ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA

CNPJ / MF – 01.617.945/0001-10
_________________________________________________________________

Comissão de Licitação

Pagina _______

___________
Assinatura

Av. Brasil nº 58, Bairro Centro, Nova Ipixuna PA, CEP: 68.585-000,
e-mail: camaranovaipixuna@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 2023-006-CMNI

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-002-06/2023-CMNI

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA

CONTRATADA(O).....: ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA

OBJETO......................: Aquisição de 01 (um) Veículo de pequeno porte para atender as

Necessidades da Câmara Municipal de Nova Ipixuna – PA.

VALOR TOTAL.........: R$ 86.000,00 (Oitenta e seis mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Orçamento 2023 - CAMARA MUNICIPAL

01.031.0101.2001.0000 - Câmara Municipal (Atividades Administrativas) 4.4.90.52.00 –

Equipamentos e Material Permanente, 4.4.90.52.48 VEICULOS DIVERSOS.

VIGÊNCIA...................: 04 de dezembro de 2023 até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado

nas condições e nos termos do art. 57 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

DATA DA ASSINATURA.........: 04 de dezembro de 2023.

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA

CNPJ / MF – 01.617.945/0001-10
_________________________________________________________________

Comissão de Licitação

Pagina _______

___________
Assinatura

Av. Brasil nº 58, Bairro Centro, Nova Ipixuna PA, CEP: 68.585-000,
e-mail: camaranovaipixuna@hotmail.com

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa

Municipalidade o extrato referente ao contrato nº 2023-006-CMNI, firmado entre a CÂMARA

MUNICIPAL DE NOVA IPIXUNA e ZUCAVEL ZUCATELLI VEICULOS LTDA, referente ao

processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, nº PP-002-06/2023-CMNI.

NOVA IPIXUNA - PA, 04 de dezembro de 2023

Fernanda Patrocínio Moreira

Pregoeira

7

		2023-12-04T10:19:31-0300
	FERNANDA PATROCINIO MOREIRA:68506120268